蒲 契 第 ９２号

令和６年１月１８日

指名停止の解除について（通知）

このことについて、下記業者は「蒲郡市工事請負契約に係る指名停止等の措置要領」第

５条第６項に該当したため、下記のとおり指名停止を解除しました。

記

１ 指名停止解除の理由

該当者の使用人が、宮崎県串間市発注の消防庁舎新築工事設計業務の指名競争入札に

おいて、入札談合等関与行為の排除及び防止並びに職員による入札等の公正を害すべき

行為の処罰に関する法律等に違反した容疑で令和５年１１月１６日に宮崎県警に逮捕

されたことで指名停止を行ったが、令和５年１２月２７日に不起訴処分を受けたことに

より、指名停止の解除を行う。

２ 指名停止を解除する業者

ランドブレイン株式会社 名古屋事務所（業者番号：1000077801）

所長 伊藤 克洋

名古屋市東区泉一丁目１番３５号

３ 指名停止期間終了日

  令和６年１月１８日